
                                                                                                                            
                                                                                                                                               

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 августа 2016 года                    с. Каптырево № 208  

 «О создании Общественного совета
 по рассмотрению вопросов нормирования
 в сфере закупок при администрации 
Каптыревского сельсовета»
   В целях обеспечения реализации положений статьи 19 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере  закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
постановления Правительства  Российской Федерации от 18.05.2015 № 476
«Об  утверждении  общих  требований  к  порядку  разработки  и  принятия
правовых  актов  о  нормировании в  сфере  закупок,  содержанию указанных
актов  и  обеспечению  их  исполнения»,  руководствуясь  статьями  18,  57.1
Устава Каптыревского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать  Общественный  совет  по  рассмотрению  вопросов

нормирования в сфере закупок при администрации Каптыревского сельсовета.
2.  Утвердить  Положение  и  состав  об  Общественном  совете  по

рассмотрению  вопросов  нормирования  в  сфере  закупок  при  администрации
Каптыревского сельсовета согласно приложениям 1, 2.

      3.  Разместить  настоящее  Постановление  на  официальном  сайте
Администрации Каптыревского сельсовета www.kaptirevo.ru в сети Интернет
в установленный срок.
      4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.
      5.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его
официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                     О.Н. Горлов


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Каптыревского сельсовета www.kaptirevo.ru в сети Интернет в установленный срок.
	4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

